eivät sisällä kaikkia suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaisesti esitetyissä tilinpäätöksissä vaadittuja tietoja ja siten nii tä

tulee lukea yhdessä Partneran vuoden 2019 konsernitilinpäätöksen kanssa, joka on sisällytetty tähän Yhtiöesitteeseen.

Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot on laadittu komission delegoidun asetuksen (EU) 2019/980 liitteen

20 ja Partneran tilintarkastetussa konsernitilinpäätöksessään 31.12.2019 päättyneeltä tilikaudelta soveltamien laatimis-

periaatteiden mukaisesti.

Kaikki luvut esitetään tuhansina euroina, ellei muuta ilmoiteta. Tässä esitettävät tilintarkastamattomat pro forma -

taloudelliset tiedot ovat pyöristettyjä. Näin ollen lukujen summa ei välttämättä joissakin tapauksissa vastaa tarkalleen

kyseisen sarakkeen tai rivin loppusummana esitettyä lukua.

Partneran tilintarkastamattomia pro forma -taloudellisia tietoja koskeva riippumattoman tilintarkastajan raportti on tämän

Yhtiöesitteen Liitteenä D.

C-2

Tilintarkastamaton Partnera-konsernin pro forma -tuloslaskelma 1.1.-30.6.2020

FAS

Raportoitu konserni
1.1.-30.6.2020

Hasopor yritys-
kauppa

Liitetieto 3
Pro forma
yhteensä

(tuhatta euroa)

Liikevaihto .....  24 379 0 24 379

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden
varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) ..... 

104 0 104

Liiketoiminnan muut tuotot .....  673 0 673
Materiaalit ja palvelut ..... 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana .....  -6 016 0 -6 016
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) .....  -8 783 0 -8 783

Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä .....  -14 800 0 -14 800
Ulkopuoliset palvelut .....  -2 550 0 -2 550

Materiaalit ja palvelut yhteensä.....  -17 349 0 -17 349

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot .....  -1 935 0 -1 935
Henkilösivukulut

Eläkekulut .....  -173 0 -173
Muut henkilösivukulut .....  -238 0 -238

Henkilösivukulut yhteensä .....  -411 0 -411
Henkilöstökulut yhteensä .....  -2 347 0 -2 347

Liiketoiminnan muut kulut .....  -3 305 0 -3 305

Osuus osakkuusyritysten voitosta
(tappiosta) ..... 

810 0 810

Käyttökate .....  2 964 0 2 964

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot .....  -1 250 0 -1 250
Konserniliikearvon poisto ja
konsernireservin vähennys ..... 

-371 91 -280

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä .....  -1 621 0 -1 530

Liikevoitto (-tappio) .....  1 343 91 1 434

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista ..... 

1 840 0 1 840

Muut korko- ja rahoitustuotot .....  6 0 6
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien
rahoitusarvopapereista .....  -529

-529

Korkokulut ja muut rahoituskulut .....  -431 0 -431

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä ..... 
886

0 886

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja
veroja ..... 

2 229 91 2 320

Tilinpäätössiirrot ..... 

Vapaaehtoisten varausten lisäys (-) tai
vähennys (+) ..... 

0 0 0

Tilinpäätössiirrot yhteensä .....  0 0 0
Tuloverot .....  -398 0 -398
Vähemmistöosuudet .....  -289 -34 -324

Tilikauden voitto (tappio) .....  1 541 57 1 598

Pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot on esitetty jäljempänä.

C-3

Tilintarkastamaton Partnera-konsernin pro forma -tuloslaskelma 1.1.-31.12.2019

FAS

Raportoitu
konserni

1.1.-
31.12.2019

Hoivatilat Oyj
osakemyynti
Liitetieto 1

Arkistokatu
4 myynti

Liitetieto 2

Hasopor
yrityskauppa

Liitetieto 3
Pro forma
yhteensä

(tuhatta euroa)

Liikevaihto ..... 

22 782 0 -28 3 437 26 191

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden
varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) .....  -789 0 0 -255 -1 044
Liiketoiminnan muut tuotot .....  6 292 -1 156 -4 675 3 464
Materiaalit ja palvelut ..... 

   Aineet, tarvikkeet ja tavarat
   Ostot tilikauden aikana .....  -23 209 0 0 -1 232 -24 441

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) .....  19 086 0 0 162 19 248
Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä .....  -4 123 0 0 -1 070 -5 192
Ulkopuoliset palvelut .....  -4 738 0 0 -589 -5 327

Materiaalit ja palvelut yhteensä..... 

-8 861 0 0 -1 658 -10 519

Henkilöstökulut
   Palkat ja palkkiot .....  -3 204 0 0 -532 -3 736

Henkilösivukulut
   Eläkekulut .....  -426 0 0 -37 -462

Muut henkilösivukulut .....  -282 0 0 -174 -456
Henkilösivukulut yhteensä .....  -708 0 0 -210 -918

Henkilöstökulut yhteensä ..... 

-3 912 0 0 -742 -4 654

Liiketoiminnan muut kulut ..... 

-6 113 0 50 -752 -6 816

Osuus osakkuusyritysten voitosta
(tappiosta) ..... 

1 235 0 0 0 1 235

Käyttökate ..... 

10 634 -1 156 -4 653 32 4 857

Poistot ja arvonalentumiset
   Suunnitelman mukaiset poistot .....  -2 006 0 2 218 -1 787

Konserniliikearvon poisto ja
konsernireservin vähennys ..... 

-482 0 0 -186 -669

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä ..... 

-2 488 0 2 31 -2 455

Liikevoitto (-tappio)
 .....  8 146 -1 156 -4 651 63 2 401
Rahoitustuotot ja -kulut

   Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista .....  1 920 0 0 0 1 920
Muut korko- ja rahoitustuotot .....  28 0 0 0 28
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien
rahoitusarvopapereista ..... 

   Korkokulut ja muut rahoituskulut ..... 

-903 0 0 -63 -966

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä ..... 

1 045 0 0 -63 982

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja
veroja .....  9 191 -1 156 -4 651 -1 3 383

   Tilinpäätössiirrot ..... 
   Vapaaehtoisten varausten lisäys (-) tai

vähennys (+) .....  67 0 0 0 67
Tilinpäätössiirrot yhteensä .....  67 0 0 0 67
Tuloverot ..... 

-1 675 366 1 387 -41 37

Vähemmistöosuudet .....  -343 0 0 42 -302

   Tilikauden voitto (tappio) .....  7 240 -790 -3 264 0 3 185

Pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot on esitetty jäljempänä.

C-4

Pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot

Tilintarkastamattomiin pro forma -taloudellisiin tietoihin on tehty seuraavat oikaisut, jotka on esitetty taulukoiden sarak-

keessa "Pro forma -oikaisut":

Liitetieto 1 - Omistettujen Hoivatilat Oyj:n loppujen osakkeiden myynti

Konserniyhtiö Nurture Property Holding Oy myi tilikauden 2019 ensimmäisellä vuosineljänneksellä loput omistamansa

Hoivatilat Oyj:n osakkeet. Tilikauden 2019 liiketoiminnan muista tuotoista on vähennetty konserniaktiivalla vähennetty